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Rurka fermentacyjna plastikowa,
6-komorowa

Numer katalogowy BR-405585

Kod producenta BR-405585

Kod EAN 5904816919455

Opis produktu
Niezastąpiona w procesie fermentacji, plastikowa, 6-komorowa rurka fermentacyjna to produkt, który umożliwi Ci
przygotowywanie ulubionych domowych przetworów i trunków bez obaw o przedostanie się do nich tlenu, zanieczyszczeń lub
niechcianych muszek!

Wytrzymała, wielokrotnego użytku - rurka wykonana jest z wysokiej jakości tworzywa sztucznego PVC,
cechującego się dużą wytrzymałością i dopuszczonego do kontaktu z żywnością!
Duże banieczki - 6 banieczek, w które została wyposażona rurka, pozwalają na skuteczne odprowadzenie CO2
powstałego w trakcie procesu fermentacji, przy jednoczesnym wolniejszym wyparowywaniu wody!
Uniwersalna - rurka idealnie sprawdzi się do wyrobu domowych win, piw i nastawów, a także podczas fermentacji i
kiszenia warzyw!
Bezpieczeństwo - dzięki lekkiemu, nietłukącemu się materiałowi możesz używać rurki bez obaw o stłuczenie!
Dodatkowo rurka posiada atest PZH - wybierając nasz produkt, dbasz o zdrowie swoje i bliskich!
Przezroczysta i estetyczna - bezbarwny materiał, z którego wykonano produkt, pozwala obserwować pracę i
procesy zachodzące w jego wnętrzu!

Kisisz? Robisz wina i domowe piwa? W Twojej kuchni nie może zabraknąć plastikowej rurki fermentacyjnej. Wykonana z bardzo
wysokiej jakości tworzywa sztucznego PVC, charakteryzuje się dużą wytrzymałością i posiada atest PZH, zezwalający na jej
kontakt z żywnością! Rurka z naszej oferty posiada aż 6 dużych banieczek, zapewniających swobodne uwalnianie CO2
podczas fermentacji przy jednoczesnym wolniejszym odparowywaniu wody i zabezpieczeniu nastawu przed dostępem muszek
i innych owadów.

Rurka fermentacyjna wypełniona wodą stosowana jest w procesie fermentacji w celu zabezpieczenia zawartości nastawu
przed natlenieniem, a jednocześnie umożliwia regularne wydobywanie się dwutlenku węgla powstającego podczas
zachodzącego procesu.

Rurka dopasowana jest do otworu znajdującego się w gumowych korkach do balonów. Skutecznie wykorzystasz ją również w
parze ze słojami przeznaczonymi do kiszenia warzyw!

Wymiary produktu:

Ø wew. górnego otworu 1,8 cm,

Ø zew. dolnego otworu 1,0 cm.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.todo.info.pl/rurka-fermentacyjna-plastikowa-6-komorowa-p-728.html
http://www.tcpdf.org

